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ÖN SÖZ

Pazarlama, içinde bulunduğumuz çağda yalnızca değişmekle 
kalmamakta; aynı zamanda kendisini yeniden tanımlamaktadır. Dijital 
teknolojilerin yaygınlaşması, veri temelli karar mekanizmalarının 
güçlenmesi ve tüketicinin pazarlama sürecindeki rolünün dönüşmesi, 
bu alanı her zamankinden daha dinamik ve çok katmanlı bir yapıya 
dönüştürmüştür. Bu dönüşüm, pazarlamayı yalnızca işletmeler için değil, 
akademik dünya için de sürekli yeniden düşünülmesi gereken bir disiplin 
hâline getirmektedir.

Yeni Nesil Pazarlama Anlayışları: Davranışsal, Dijital ve 
Sürdürülebilir Yönelimler başlıklı bu eser, pazarlamanın söz konusu 
dönüşümünü tek bir yaklaşım üzerinden değil; davranışsal, dijital ve 
sürdürülebilirlik eksenlerinde çok boyutlu bir çerçevede ele alma 
amacıyla hazırlanmıştır. Eserde; pazarlamanın evrimi ve dijitalleşme 
sürecinden başlayarak, deneyimsel ve nöropazarlama yaklaşımları, 
çok kanallı ve sosyal medya temelli uygulamalar, yapay zekâ destekli 
pazarlama stratejileri ile sürdürülebilir pazarlama anlayışına kadar 
uzanan geniş bir konu yelpazesi sunulmaktadır.

Bu çalışmanın editoryal sürecinde temel hedefim; farklı pazarlama 
yaklaşımlarını bir araya getiren, disiplinler arası bakış açısını teşvik 
eden ve akademik derinliği uygulama perspektifiyle dengeleyen bir 
eser ortaya koymaktı. Bu doğrultuda alanında uzman akademisyenlerin 
özgün katkılarıyla hazırlanmış olan her bölüm, pazarlama literatürüne 
kuramsal derinlik kazandırmayı ve aynı zamanda uygulamaya dönük 
bakış açıları sunmayı amaçlamaktadır. Bölümler, hem güncel akademik 
tartışmaları hem de değişen pazar dinamiklerini dikkate alacak şekilde 
yapılandırılmıştır.

Editör olarak, bu eserin pazarlama alanında çalışan akademisyenler, 
lisans ve lisansüstü öğrenciler ile sektör profesyonelleri açısından önemli 
bir başvuru kaynağı niteliği taşıyacağına inanıyor; pazarlamanın hem 
bugünü hem de geleceği için yol gösterici olmasını temenni ediyorum.

Editör

Doç. Dr. Duygu TALİH AKKAYA
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